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غرب آسیا همچون یک سال گذشته کانون اصلی 
تحولات جهانی بوده است و این روند در ماه‌ها و شاید 
سالهای آتی نیز ادامه داشته باشد. ایران نیز به عنوان 
کشوری واقع در این منطقه و بویژه با داشتن موقعیت 
ژئوپولیتیک نمی‌تواند خود را از این تحولات استثنا 
ساخته و رویکردی جزیره‌ای را در پیش گیرد و بدون 
هیچ تردیدی از آن اثر پذیر و بر آن تاثیرگذار است. 

آنچه در این میان در تحلیل و ارزیابی تحولات 
منطقه باید به آن توجه است پذیرش این حقیقت 
است که منطقه و حتی نظام بین الملل در وضعیت 
جنگی قرار دارد و گزینه‌ای جز رویکرد به آرایش 
جنگی پیش روی کشور قرار ندارد بویژه اینکه 
روند تحولات بیانگر طراحی گسترده برای ترسیم 
غرب آسیای جدیدی است که در آن ایران کشوری 
حاشیه‌ای و محاصره شده در نظر گرفته شده که 
حتی امکان مراوده با همسایگان را نیز نخواهد 
داشت. بر این اساس نقش آفرینی همه جانبه ایران 
در معادلات منطقه و جهان برای برهم زدن طراحان 
این سناریو امری ضروری است بویژه آنکه آمریکا و 
رژیم صهیونیستی حیات یک جانبه گرایانه را در 
تحقق این طرح جستجو می‌کنند و مسائلی همچون 
برجام جدید و تعامل و مذاکره با غرب نیز تاثیری در 
این طراحی ضد ایرانی ندارد و اتخاذ تدابیری ورای 
وادادگی و دلبستن به وعده‌های تکراری غرب راه 

مقابله با این وضعیت است. 
آرایش جنگی البته به معنای جنگ همچون دوران 
دفاع مقدس و یا آنچه در لبنان و غزه می‌گذرد نمی 
باشد بلکه به معنای مقابله با زنجیره تهدیداتی است 
که امنیت ملی و تمامیت ارضی و استقلال و ازادی 
کشور در معادلات منطقه‌ای و جهانی را تحت الشعاع 

قرار می‌دهد. 
آرایش جنگی همواره دارای مولفه‌هایی است که در 
کنار هم در نهایت تحقق بخش اهداف در مقابله 
با تهدیدات هستند. نگاهی به دو مولفه میدان و 
دیپلماسی نشان می‌دهد که هر کدام توانسته‌اند 
تکالیف خود را به خوبی انجام دهند چنانکه نیروهای 
مسلح در وعده صادق 1 و 2 توان موشکی و پهپادی 
و در واکنش به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی قدرت 
پدافندی کشور را به رخ دشمن کشیده‌اند. حقیقت 
آن است که عملیاتی که قرار بود ایران را پشیمان 
کند با تصویر ترسیمی رژیم صهیونیستی فرسنگ‌ها 
فاصله داشت و تبدیل به بومرنگ پشیمانی نتانیاهو 
شده است و خالی بودن طبل جنگ‌طلبی نتانیاهو 
را ساکنان تل‌آویو زودتر از همگان فهمیدند و 
شعارهای »شرم بر تو« ناشی از همین فهم است. 
در دیپلماسی نیز با محوریت وزارت امور خارجه، 
ظرفیت‌های پارلمانی و شخص رئیس جمهور در 
اجلاس بریکس و تعاملات با سران سایر کشورها، 
ایران توانسته ظرفیت سازی‌های قابل توجهی داشته 
باشد که حمایت جهانی از وعده صادق و نیز محکوم 
سازی گسترده تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به 

حریم ایران نشانه‌ای بر این مهم است. 
در کنار این مولفه‌ها آرایش جنگی نیازمند به 
مولفه‌ای به نام اقتصاد است که در کنار باز گذاشتن 
دست دیپلماسی و میدان، اصل مهم حمایت‌های 
مردمی را به همراه دارد چنانکه روسیه در طول 
سه سال گذشته با بهبود اقتصاد کشورش توانسته 
حمایت و رضایت مردمی از ادامه جنگ اوکراین 
را کسب نماید. ایران برای مقابله با تهدیدات و 
تحرکات دشمنان نیازمند اتخاذ تدابیری است که 
هم بی‌نیازی اقتصاد کشور به خارج را محقق سازد و 

هم رضایت مردمی را جلب نماید. 
در این مسیر توجه به شاخصه‌ها و مولفه‌های جنگ 
اقتصادی آن هم در وضعیت تحریمی امری ضروری 
می‌نماید. در کنار ظرفیت‌سازی‌های داخلی و 
تعاملات منطقه‌ای و اتحادیه‌هایی همچون بریکس و 
شانگهای فاصله گرفتن از نسخه‌های اقتصاد لیبرالی 
اصلی مهم در این زمینه است. مباحثی همچون 
آزاد سازی قیمت‌ها و برداشتن تصدی‌گری دولت، 
نزدیک سازی قیمت دلار ترجیحی و نیمایی به بازار 
که تکرار اشتباه محاسباتی دولت‌های گذشته و 
ایجاد تورم شدید می‌باشد، اقدام برای جلب رضایت 
صادرکنندگان و اتاق بازرگانی‌ها برای ارز آوری به 
جای توجه به عامه جامعه، افزایش قیمت‌ها به نام 
مقابله با ناترازی‌ها به جای توجه به مولفه‌های زیر 
بنایی و زیر ساختی و.... آدرس‌های غلطی است که 
هیچ تناسبی با آرایش جنگی نداشته و ضمن تشدید 
نابسامانی‌های اقتصادی، نارضایتی مردمی راه به 

همراه دارد. 
بر این اساس تکرار نکردن اشتباهات اقتصادی 
تن‌دادن به نسخه‌های نخ نما شده صندوق بین 
المللی پول و بانک‌ جهانی که تنها زمینه ساز 
افزایش ثروت سرمایه‌داران و فقر بیشتر اقشار 
جامعه می شود، مولفه مهم قرار دادن  اقتصاد در 
وضعیت آرایش جنگی است که در کنار دیپلماسی و 
میدان در کنار حل مشکلات کشور، ارتقای جایگاه 
منطقه‌ای و جهانی ایران را در نظم چند جانبه‌گرایی 

جهانی رقم خواهد زد. 

واقعیت‌ها و راهکارها 

پزشکیان در دیدار با نمایندگان مجلس:
دولت و مجلس در کنار هم کشور را 
به جایگاه واقعی خود برسانند
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تشییع جان برکفان وطن 
شهدای پدافند هوایی ارتش که در حمله رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی در دفاع از 

خاک وطن به شهادت رسیدند، بر دستان مردم قدرشناس کشورمان تشییع شدند.
شهیدان سرگرد »حمزه جهان دیده«، استوار »محمدمهدی شاهرخی فر« اهل استان 
خوزستان و از شهرهای شوشتر و رامهرمز هستند. شهید استوار یکم »مهدی نقوی« نیز 
اهل استان لرستان و شهرستان بروجرد و شهید سرگرد »سجاد منصوری« اهل استان 
کرمانشاه است. مراسم تشییع پیکر شهید حمزه جهاندیده با حضور پر شور مردم در 
شهرستان رامهرمز برگزار شد.مردم رامهرمز در مراسم تشییع شهید حمزه جهاندیده به 
سوگواری پرداختند. پدر شهید حمزه جهاندیده در مراسم تشییع فرزند شهیدش گفت: 
پسرم فدای ملت شد و دشمن بداند که ما اهل عقب نشینی نیستیم. خواهر سرگرد شهید 
حمزه جهاندیده نیز گفت: از دست دادن حمزه داغ سنگینی است ولی دلخوشی ما این 

است که او در راه وطن شهید شد.
پیکر شهید »مهدی نقوی« با استقبال پر شور مردم بروجرد، در این شهر تشییع 
شد.همچنین پیکر شهید مدافع وطن شهید »سجاد منصوری« بر روی دستان مردم 
کرمانشاه از مقابل مسجد جامع تا میدان آزادی تشییع و در گلزار شهدای کرمانشاه 
به خاک سپرده شد. در مراسم تشییع شهید مدافع وطن شهید »سجاد منصوری« در 
کرمانشاه، شعار »مرگ بر اسرائیل« و »مرگ بر آمریکا« طنین انداز شد. نماز بر پیکر 
شهید مدافع وطن شهید »سجاد منصوری« توسط حجت الاسلام غفوری نماینده ولی 

فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه اقامه شد.
کارکنان گروه پدافند هوایی ماهشهر وداعی جانسوز با همرزمان خود شهیدان سرگرد 
جهاندیده و گروهبان یکم شاهرخی فر داشتند. فرمانده قرارگاه منطقه‌ای و ارشد ارتش 
در جنوب غرب کشور گفت: نیروهای مسلح تا آخرین قطره خون، استوار و ثابت‌قدم طبق 

امر ولی امر مسلمین برای جانفشانی آماده هستند.
 امیر سرتیپ دوم حمزه بیدادی در آیین تشییع پیکر شهیدان سرگرد حمزه جهان‌دیده 
و محمدمهدی شاهرخی‌فر شهیدان پدافند هوایی اظهار کرد: بدون شک راه شهادت، راه 
سربلندی و عزت اسلام و ایران عزیز و محور مقاومت است و این حرکت تا نابودی استکبار 
جهانی و رساندن این پرچم به صاحب اصلی خود ادامه خواهد داشت. وی افزود: افتخار 
داریم امروز در محضر شهدا یک بار دیگر عهد و پیمان ببندیم که تا آخرین قطره خون، 
در راه این نظام و کشور جانفشانی خواهیم کرد.فرمانده قرارگاه منطقه‌ای و ارشد ارتش 
در جنوب غرب کشور گفت: همواره امنیت، اقتدار و صلابت را برای این کشور خواهانیم 

و کوتاه نخواهیم آمد.

 شمارش معکوس برای پرتاب 
دو ماهواره »هدهد« و »کوثر«

دو ماهواره »هدهد« و »کوثر« که با حمایت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری طراحی و ساخته شده اند به زودی با هدف توسعه ارتباطات فضایی و 

اینترنت اشیاء به فضا پرتاب می‌شوند.
به گزارش معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، ماهواره کوثر 
که از سال ۱۳۹۸ طراحی و ساخته شده با کاربرد سنجش از دور به ایفای نقش خواهد 
پرداخت. همچنین، ماهواره هدهد که نتیجه فناوری‌های نوین کوثر از سال ۱۴۰۱ توسعه 
یافته، برای فراهم کردن خدمات اینترنت اشیا به فضا می‌رود. پرتاب این دو ماهواره، 
گام نخست در شکل‌گیری منظومه ماهواره‌ای »دو نما« خواهد بود. این منظومه شامل 
۲۰۰ ماهواره از نوع هدهد و کوثر است که با این ابتکار، زمینه نظارت و ارتباطات کامل 
فضایی فراهم خواهد شد. منظومه دونما شامل ماهواره‌های هدهد )ماهواره اینترنت اشیا( 
و کوثر )ماهواره تصویر برداری(، یک سیستم یکپارچه است که خدماتی را در حوزه‌های 
مختلف فضاپایه ارائه می‌دهد. یکی از مهم‌ترین کاربردهای این منظومه، تلاش برای بهتر 
شدن مدیریت و نظارت در بخش حمل و نقل است. این دستاورد با ارزش که در افزایش 
توانمندی‌های فضایی ایران مؤثر است، جلوه‌ای از تحقق بیانات مقام معظم رهبری است 
که فرمودند: شرکت‌های دانش‌بنیان موتور محرکه توسعه کشور هستند و با تکیه بر دانش 

و تکنولوژی بومی، می‌توانند چالش‌های مختلف را پشت سر بگذارند.
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رئیس مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران از »اجتماع 40 هزارنفری 
نوجوانان آرمانی« به مناسبت هفته ملی نوجوان خبر داد و به تشریح 

جزئیات این برنامه پرداخت.
حجت‌الاسلام علیرضا شیرنژاد، رئیس مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری 
تهران در گفت‌وگو با فارس از اجرای برنامه »اجتماع 40 هزارنفری 
نوجوانان آرمانی« به مناسبت هفته ملی نوجوان خبر داد و گفت: روز 
چهارشنبه 9 آبان‌ماه 1403 این برنامه با شعار »آرمان روح‌الله، آغاز 
نصرالله« در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و لبنان در حرم مطهر امام 
)ره( برگزار می‌شود.  وی در ادامه به تشریح جزئیات این برنامه پرداخت و 
عنوان کرد: این برنامه با حضور 40 هزار نفر از دانش‌‍آموزان دختر و پسر، 
از ساعت 8 صبح ۹ آبان آغاز می‌شود. برنامه‌های متنوعی مانند رونمایی 2 
سرود مختص به شهید آرمان علی وردی و یک سرود در ارتباط با جبهه 
مقاومت تحت عنوان »لشکر قدس«، اجرا می‌شود. ضمن اینکه در این 
برنامه مداحان اهل‌بیت به مداحی حماسی برای دانش‌آموزان می‌پردازند.

رئیس مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران با اشاره به پویش »هدیه 
بافتنی«، بیان کرد: در این پویش از بچه‌ها خواسته شده تا کلاه، دستکش 
و لباس بافتنی تازه‌ای که دارند به این مراسم بیاورند و به بچه‌های لبنان 
اهدا کنند. این پویش از چهارشنبه آغاز خواهد شد و فراخوان آن در 
تمامی مدارس و صداوسیما پخش می‌شود.  وی در ادامه با اشاره به 
طرح شهید آرمان، گفت: این طرح ذیل فعالیت‌های دینی شهرداری 
تهران است که هدف آن نقش‌آفرینی مسجد در هر محله خواهد بود که 

به‌واسطه آن پیوند مسجد با اجزای هر محله ایجاد شود.
رئیس مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران با بیان اینکه شهردار 
تهران با آغاز دوره مدیریت شهری ششم بر روی تحول روحی و معنوی 
شهر، تأکید داشتند، اظهار کرد: در این زمینه، مساجد پیشران تحولات 
است؛ به همین دلیل طرح شهید آرمان باهدف نقش‌آفرینی مساجد کار 
خودش را آغاز کرد. در این طرح تقویت کارکرد مسجد در محله تعریف 
می‌شود. شیرنژاد با اشاره به دستاوردهای طرح شهید آزمان، تصریح کرد: 
نقش این طرح، پشتیبانی از مساجد در حوزه سخت‌افزاری و نرم‌‍افزاری 
است. در حوزه سخت‌افزاری مساجد را مجهز کرده و تجهیزات ورزشی 

بسیاری را به مساجد اهدا کرده است. 
در حوزه نرم افزاری نیز طرح شهید آرمان را داشتیم که 52 برنامه ذیل 
همین طرح برای مساجد تعریف شده است.وی با اشاره به 52 برنامه 
تعریف شده برای جوانان، اظهار کرد: کارگاه کتاب‌خوانی، هیئت‌های 
دانش‌آموزی، برگزاری مسابقات ورزشی، راه‌اندازی باشگاه در مساجد و... 
از جمله برنامه‌هایی است که برای جوانان تدارک‌دیده‌شده است. ضمن 
اینکه بسیاری از مساجد اعلام کردند که بعد از اجرای این طرح، استقبال 
خوبی صورت‌گرفته و این حمایت معنوی و تجهیزات کمک‌کننده بوده 
است.رئیس مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران ادامه داد: طرح 
آرمان 1، 2 و 3 فعالیت‌های گسترده‌ای انجام داده که می‌توان به اجتماع 
دختران آرمانی در ورزشگاه آزادی تا اولین نمایشگاه روایت پیشرفت 

به‌عنوان »ایران به‌پیش«، اشاره کرد.

جزئیات اجتماع 40 هزار نفری با شعار »آرمان روح‌الله، آغاز نصرالله«

صفحه 1

شناسه آگهی: 1810903                       م الف: 2614

 آگهی برگزاری مناقصه عمومی  آگهی برگزاری مناقصه عمومی 
به شماره فراخوان به شماره فراخوان 20030900490000182003090049000018  

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما«هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما«
انجام امور مربوط به خدمات ستادی- اداریانجام امور مربوط به خدمات ستادی- اداری

1-  نوع مناقصه: عمومی
2- دستگاه مناقصه گزار: هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما« به آدرس تهران- فرودگاه مهرآباد- ادارات مرکزی »هما« - ساختمان پشتیبانی – 

طبقه سوم – واحد امور پیمان و رسیدگی – اتاق 301  تلفن تماس: 46625586
3-  موضوع مناقصه: خرید خدمات مربوط به امور ستادی- اداری هواپیمایی جمهوری اسامی ایران در بخش ها و واحدهای مستقر در ادارات 

مرکزی مهرآباد، فرودگاه بین المللی امام خمینی‌)ره( و شعب داخل
4- مدت قرارداد: به مدت یک سال شمسی 

5- محل خرید اسناد و ارائه پیشنهادها  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
6- نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به صورت ذیل اقدام نمایند:

 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  روز دوشنبه مورخ 1403/08/07  لغایت ساعت 19 روز 
دوشنبه مورخ 1403/08/14

7- مهلت تحویل پیشنهادها: حداكثر تا ساعت 19 بعدازظهر روز شنبه مورخ 1403/08/26
8- تاریخ و محل گشایش پاكت‌ها: ساعت 13 بعدازظهر  روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

حضور پیشنهاد دهندگان در روز گشایش پاکات قیمت بلامانع است.
9- میزان تضمین فرآیند ارجاع کار:  برابر مبلغ  15.900.000.000 ریال که به طرق بند 7 برگ شرایط مناقصه می‌باشد.

10- میزان تضمین حسن انجام تعهدات: 10% مبلغ پیشنهاد قرارداد.
 توضیحات:

 رعایت كلیه شرایط عمومی و خصوصی مندرج در اسناد مناقصه الزامی است.
 داشتن سابقه کاری مرتبط از زمان تاسیس حداقل پنج سال الزامی می‌باشد.

روابط عمومی هواپیمایی جمهوری اسامی ایران »هما«


